[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
      «12»_октября   2017 г.                                                                № _115/1  _

                                                             ГП Терек

Об итогах муниципального этапа Спартакиады молодежи

Кабардино-Балкарской Республики допризывного возраста

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и по делам молодежи КБР от 27 сентября 2017 года  № 992  «О проведении Спартакиады молодежи Кабардино-Балкарской Республики допризывного возраста», во исполнение распоряжения Правительства Кабардино – Балкарской Республики от 3 ноября 2006 г. № 486-рп, в целях спортивно-патриотического воспитания молодежи допризывного возраста, физического и духовно-нравственного воспитания молодежи, повышения престижа военной службы у подрастающего поколения, возрождение и развитие традиций сдачи нормативов комплекса ГТО

 10 октября 2017 года прошел муниципальный этап Спартакиады молодежи КБР допризывного возраста (далее Спартакиада), в котором приняло участие 14  команд общеобразовательных учреждений района. По результатам муниципального этапа Спартакиады, на основании протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список команд победителей и призеров  Спартакиады.
2. Наградить дипломами Управления образования местной администрации Терского муниципального района победителей и призеров Спартакиады.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела МП ВР и ДО Шарибову Л.Ю.

[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

                     Начальник

                  М.Т. Вариева

                                                                                     Приложение

к приказу Управления образования

                                                                                  местной администрации

Терского муниципального района

от «12 »      10     2017г.     № 115/1   _

Список

команд победителей и призеров муниципального этапа Спартакиады молодежи Кабардино-Балкарской Республики допризывного возраста

Сборные команды  образовательных учреждений

I место –  военно-патриотический клуб «Молодая гвардия» МКОУ СОШ №3 ГП Терек;

II место -  команда МКОУ СОШ   СП Верхний Акбаш;
III место – команда МКОУ СОШ СП Терекское.
 Победители и призеры по отдельным видам программы

Спартакиады

Бег на 1000 м:
1 место – сборная команда МКОУ «СОШ СП Урожайное», МКОУ «СОШ СП Красноармейское»;
2 место – МКОУ «СОШ СП Верхний Акбаш»;
3 место –  военно-патриотический клуб «Молодая гвардия» МКОУ «СОШ №3 ГП Терек».